
    [image: ]
    [image: ]
    
    	
                
                    

                            
	Titulinis
	Apie mus
	Naujienos
	Projektai
	Kontaktai




                    

                                            
                                                
                            

    Vykdomi projektai
    Įgyvendinti projektai





                            
            
                
                    [image: „Sierakausko 25“ I etapas]
                    

                    

                

                
                    „Sierakausko 25“ I etapas

                    Rami ir saugi aplinka, akį džiuginanti žaluma, pėsčiomis lengvai pasiekiamas gyvybingas senamiestis - visa tai ir dar daugiau Sierakausko 25 projekte.



                

            
        

                            
            
                
                    [image: „Santariškių medicinos verslo centras“]
                    

                    

                

                
                    „Santariškių medicinos verslo centras“

                    „Santariškių medicinos verslo centras“ - naujas projektas Santariškių medicinos miestelyje. 

                

            
        

                            
            
                
                    [image: „Santariškių vaistinė“]
                    

                    

                

                
                    „Santariškių vaistinė“

                    Po rekonstrukcijos vaistinė P.Baublio g. 2, Vilniuje tapo viena moderniausių gamybinių vaistinių Lietuvoje. Pagal visus reikalavimus suprojektuotos vaistų gamybos laboratorijos, naujausios vėdinimo, šaldymo sistemos.

                

            
        

                            
            
                
                    [image: Biurų kompleksas „Jonavos 30“]
                    

                    

                

                
                    Biurų kompleksas „Jonavos 30“

                    Modernus, šiuolaikiškos architektūros biurų kompleksas „Jonavos 30“ centrinėje Kauno miesto dalyje

                

            
        

        
                    
            
                
                    [image: „BASANAVIČIAUS NAMAI“]
                    

                    

                

                
                    „BASANAVIČIAUS NAMAI“

                    Vilniaus miesto centrinėje dalyje - Naujamiestyje - įgyvendintas naujas, modernus projektas „Basanavičiaus namai“. Šiame šešių aukštų pastate dominuoja 2-3 kambarių butai, kurių kiekvienas turi balkoną arba lodžiją.

                

            
        

                            
            
                
                    [image: „Vingrių namai“, II etapas]
                    

                    

                

                
                    „Vingrių namai“, II etapas

                    Užbaigtas antrasis „Vingrių namų" projekto etapas. Pastatyti du mažaaukštės statybos daugiabučiai namai su vidiniu kiemu. 

                

            
        

                            
            
                
                    [image: „Vingrių namai“, I etapas]
                    

                    

                

                
                    „Vingrių namai“, I etapas

                    Išskirtinėje Vilniaus miesto dalyje Senamiestyje statomas nedidelis 4 aukštų su mansarda daugiabutis, kuriame suprojektuoti butai vertinantiems senamiesčio autentiškumą, patogumą ir teikiamas laisvailaikio bei pramogų galimybes.

                

            
        

                            
            
                
                    [image: Verslo centras „Vytenio 46“]
                    

                    

                

                
                    Verslo centras „Vytenio 46“

                    Naujas, moderniomis technologijomis ir inžinerinėmis sistemomis įrengtas, ekonomiškas, išskirtinės architektūros verslo centras

                

            
        

        
    

                        

                    


                

            
	
            


    
        
            © 2013 Realinija. Visos teisės saugomos Privatumo politika

UAB “Realinija”. Vytenio g. 46, Vilnius. Tel.: +370 5 213 7577, el. paštas:  info@realinija.lt

        

    



    
    
        
            
                Mūsų interneto svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies). Pasirinkdami „Sutikti su visais slapukais”, jūs sutinkate su šių slapukų išsaugojimu jūsų įrenginyje. Daugiau informacijos galite rasti čia.
            

            
                Sutikti su visais slapukais
                Pasirinkti slapukus
            

        

    


    
        
            
            
        
        
            KEISTI SLAPUKŲ NUSTATYMUS
        

    


    
        
                                            
                                            
                                            
                    

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        



	



                        Slapukų nustatymai
                    
                                            
                            



	



                            Būtinieji slapukai                        
                                            
                            



	



                            Nuostatų slapukai                        
                                            
                            

	



                            Trečiųjų šalių slapukai                        
                                    

            

            
                

                    
                        Slapukų nustatymai

                        

                        
                            Slapukus mes naudojame siekdami pagerinti jūsų naršymo patirtį bei savo svetainės veikimą, taip pat įvertinti naudojimosi mūsų svetaine įpročius. Slapukais vadinami nedideli tekstiniai failai, kurie yra laikinai įrašomi jūsų įrenginio standžiajame diske. Slapukai leidžia interneto svetainei atpažinti jos lankytoją per kitus apsilankymus joje, išsaugoti asmens naršymo istoriją, parinktis, pritaikyti turinį, pagreitina paiešką svetainėje, padeda efektyviau bei saugiau naudotis svetaine, tinkamai pateikti jos turinį bei pritaikyti jį prie lankytojų naršymo įpročių. Kitaip tariant, slapukai leidžia interneto svetainėms suteikti naudotojų poreikiams geriau pritaikytas paslaugas. Todėl slapukus naudoja dauguma interneto svetainių. Dažniausiai slapukai jūsų, kaip svetainės lankytojo, tiesiogiai neidentifikuoja, tačiau pasitelkiant slapukus jūsų patirtis internete gali būti labiau suasmeninta.
                        

                        
                            Sutikti su visais slapukais
                            Sutikti su pasirinktais slapukais
                        

                    


                                            
                            Būtinieji slapukai

                            

                            
                                                                    Šių slapukų reikia, kad svetainė galėtų veikti, ir jų mūsų sistemose išjungti negalima. Jie paprastai nustatomi tik reaguojant į jūsų atliktus veiksmus, kurie prilygsta paslaugų prašymams, pavyzdžiui, privatumo nuostatų nustatymą, prisijungimą ar formų pildymą. Galite nustatyti, kad naršyklė blokuotų šiuos slapukus ar įspėtų apie juos, bet tokiu atveju kai kurios svetainės dalys gali neveikti.

                                                                
                            
                                
                                
                            
                                    
                                Įjungta                            
                                
                                                                    Detaliau
                                    
                                        	PAVADINIMAS	TEIKĖJAS	APRAŠYMAS, NAUDOJIMO TIKSLAS	SAUGOJIMO TERMINAS
	evo_session	.realinija.lt	Slapukas saugo informaciją apie vartotojo sesiją.	Iki svetainės lango uždarymo
	allowedCookies	realinija.lt	Sisteminis slapukas nustatantis ir renkantis informaciją apie lankytojo sutikimus privatumo nustatymuose.	30 d.
	PHPSESSID	.realinija.lt	Slapukas saugo informaciją apie vartotojo sesiją.	Iki svetainės lango uždarymo


                                    

                                                            

                            
                                Sutikti su visais slapukais
                                Sutikti su pasirinktais slapukais
                            

                        

                                            
                            Nuostatų slapukai

                            

                            
                                                                    Dėl nuostatų slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pvz., pasirinkta kalba arba regionas, kuriame naršo lankytojas. Jį tikslinga atskirai išskirti.

                                                                
                            
                                
                                
                            
                                    
                                Išjungta                            
                                
                                                            

                            
                                Sutikti su visais slapukais
                                Sutikti su pasirinktais slapukais
                            

                        

                                            
                            Trečiųjų šalių slapukai

                            

                            
                                                                    Šie slapukai leidžia mums nustatyti apsilankymų svetainėje skaičių ir analizuoti lankytojų srautus, kad galėtume įsivertinti bei pagerinti savo svetainės veikimą.

                                                                
                            
                                
                                
                            
                                    
                                Išjungta                            
                                
                                                                    Detaliau
                                    
                                        	PAVADINIMAS	TEIKĖJAS	APRAŠYMAS, NAUDOJIMO TIKSLAS	SAUGOJIMO TERMINAS
	_ga 	.realinija.lt	Nustatyti svetainės lankytojų tikslus, paruošti ataskaitas svetainės valdytojams apie svetainės veiklą ir pagerinti lankytojų patirtį naudojantis svetaine.	2 m.
	_gid 	.realinija.lt	Skirtas rinkti statistinei informacijai apie svetainės lankomumą (informacija renkama apie svetainės lankymą, IP adresas, apsilankymai, laikas praleistas svetainėje).	1 d.
	_gat 	.realinija.lt	Naudojamas siekiant apriboti „Google“ užfiksuoto duomenų srautą didelio srauto svetainėse.	Iki svetainės lango uždarymo


                                    

                                                            

                            
                                Sutikti su visais slapukais
                                Sutikti su pasirinktais slapukais
                            

                        

                                    

            

            
        

    




    
